
UCHWAŁA NR 350(XLIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1882 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

      
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej w wysokości 10.000,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup nowego samochodu 
służbowego (typu SUV, nieoznakowany). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy z Komendą Wojewódzką Policji 
w Katowicach w zakresie określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BA22C6-52D0-48AD-8A6C-A83057D238FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


